

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	57752
Název výrobku (obchodní)	SUN YAN instantní nudlová polévka 65 g hovězí
Název výrobku (dle legislativy)	Instantní nudlová polévka - příchuť pečené hovězí
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Dodavatel: HOKA TRADE s.r.o., Radlická 2485/103, 150 00 Praha 5, 723012759, kordik@hokatrade.cz
Složení	<p>Instantní nudle (82%): pšeničná mouka (s uhličitánem vápenatým), palmový olej, sůl, modifikovaný škrob, cukr, kypřicí látky : uhličitán sodný, uhličitán draselný, kurkuminový extrakt.</p> <p>Ochucovací polévková směs (18%): maltodextrin, pšeničná mouka, příchuť, mrkev, sůl, aroma a látky zvýrazňující chuť: E621, E635, palmové tuky, cukr, jarní cibulka, kvasnicový extrakt, fermentovaná sójová omáčka (sója, pšenice, maltodextrin, sůl), černá houba, cibule, česnek, petržel, barvivo E150c, zázvor, chilli, řepkový olej, skořice, anýz.</p> <p>Může obsahovat stopy korýšů, mléčných výrobků, celeru a hořčice.</p>
Hmotnost / objem výrobku	65g
EAN výrobku	4770107252812
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	na 100g hotového výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)	385 kJ / 92 kcal
Tuky (g)	4,1
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	2
Sacharidy (g)	11
z toho cukry (g)	1
Bílkoviny (g)	2
Sůl (g)	0,97
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	Uchovejte na suchém a chladném místě

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	ANO	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO		
Mléko a výrobky z něj	NE	ANO	
Skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	ANO	
Hořčice a výrobky z ní	NE	ANO	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			